CHAMPIONNAT DE LFBTA EN SALLE 2007-2008 : Tableau sélections provisoires Sauf erreur ou omission, merci de les signaler

... Catégories Recurve...
NOM et Prénom

Arc Nu "Bois" Dame

1 ANTHIEREN Muriel

Arc Nu "bois" Dame Master

Arc Nu "Bois" Homme
1 BARBIER Jean-Louis

2 DEPASSE Philippe
3 DOSSCHE Thierry
4 COLIN Bernard

5 JOLIVET Christian
6 STEFFEN Philippe
7 STRUYF Francois

Arc Nu "Bois" Homme Master
1 DE WRANGEL Simon

2 LAMARCHE Léon

3 LEMAIRE Pierre-Jacques

4 STRUYF Francois

Arc Nu "Recurve"” Dame

1 ANDRIN Monique
2 JACOB Julie

Arc Nu "Recurve" Dame Master
1 BOURGUET Marie-Rose

2 JACOB Julie
3 LAHY Marianne

Arc Nu "Recurve" Homme

1 BOTTIAU David
2 CADIAT Bernard
2 DECEREF Pierre
3 DELNOY Régis
4 HOSTIAUX Fabien
5 LAGNAUX Philippe
6 LUCAS André
7 MASSART Adrien
8 AUTEM Alain
9 WOIT Frédéric
10 HERLEIN Patrick

Club

CAC

CAC
ABA
ABA
LAR
CAD
CAD
ABA

GAU
CTH
ABA
ABA

CTH
CTH

CTH
CTH
CTH

FOA
CTH
ABA
CTH
CTH
ABA
SsC
ABA
PAC
LAM
LAM

mise a jour : 06-11-2007

Mat Cat| LIE CAR ABA LAC CTH LIE FAC FBG CAT FOA BEA SSC CAR ACG GPE FAO GSR ACM LFE LAR KJS ANT CMA [TIR 1[TIR 2[TIR 3[TIR 4[TIR 5[Total [moy Joul |
P-01 P-01 L-01 P-03 P-03 télé L-09 L-10 L-10 L-10 P-10 L-10 L-10 P-10 L-10 N-11 LJ-11 P-11 P-11 P-11 N-41 P-11 L-11
307005 NBs [ 214 | [214 [24] T ]
[ [ [ T |

307050 |NBS 316 316 316
255043 |NBS 279 258| | 279 | 258 537
255021 |NBS 428 432|| 432 | 428 860
605028 NBS 479 419 479
310001 |NBS 332 341 341 332 673
310008 |NBS 336 379 379 | 336 715
255047 NBS 375 375 375
207076 |NRM 458 443 480 505 | 505 | 480 | 458 | 443 1381
405084 NBM 450 450
255005 | NBM 396 447 | 396 843
255047 |NBM 367 367 367
405076 NRs [ 341 291 418 418 418
405039 NRJ | 341 291 291 341 632
405028 |NRM 377 421 312 421 312 733
405039 |NRJ 433 433 433
405087 |NRM 99 363 363 99 462
201031 |NRS 568 474 517 550 443 526| [ 568 | 550 | 526 517 | 474 [2635] 527
405097 |NRS 549 549 549
255014 |NRS 497 497 497
405096 |NRS 529 529 529
405069 |NRS 492 492 492
255008 NRS 346 346 346
316006 |NRS 530 454 530 | 454 984
255016 |[NRS 408 392| | 408 | 392 800
311004 |NRS 491 491 491
318007 |NRS 447 447 447
318010 |NRS 442 442 442




11 TOMOR Jérome CTH
12 VANDERHEYDEN Bernard CMA
13 VANDERHEYDEN Kévin CMA

Arc Nu "Recurve” Homme Master

1 COPPENS Francis CTH
2 DE MAERE Pierre GAU
3 DETAILLE José LIE

4 FONSNY Alain CTH
5 LEJEUNE Alain CTH
6 LEJEUNE Paul LFE
7 LEKEU Ferddy CTH
8 LUCAS André SsC
9 NIDECORN Michel CMA

Arc Nu "Compound" Dame

Arc Nu "Compound" Dame Master
Arc Nu "Compound" Homme

Arc Nu "Compound" Homme Master

1 RAHIER Gabriel ACG
2/ VAN HERPE Laurent CAR

Légende : |:| = tir sur blason de 40cm

405068 NRJ
256035 NRS
256034 NRC

405086 NRM
207061 NRM
403012 NRM
405077 NRM
405047 NRM
302001 NRM
405023 NRM
316006 NRM
256052 NRM

401094 NCM
305019 NCM

467 462 467 462 929
473| | 473 473
421] | 421 421
479 437 496 511 511 496 479 437 1923
491 447(| 491 447 938
442 442 442
406 402 459 503 503 459 406 402 1368
442 490 490 442 932
503 503 503
440 440 440
445 445 445
515 495 498| 406 526|| 526 515 498 495 406 | 2440 | 488
|1
|1
|1
482 509 498 530 498 546 546 530 509 498 498| 2581| 516
488 488 488

|:| = tir sur blason de 60cm




